6° Torneo di Eragon
A.s.d. Compagnia Arcieri di Eragon (R1418001)
Palazzetto dello Sport di Bellantone
Frazione di Laureana di Borrello, 05-01-2014
Giudici di Gara: Mercuri Nada
Direttore dei Tiri: Ruggiero Antonio
Comitato Organizzatore: Magazzu' Giuseppe, RANIERI GIUSEPPE, Villari Maurizio
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 001C VASILE Domenico 01 18038 Arc. dell'Orsa Maggiore 264/ 6 283/ 1 547 21 27
2 2- 001B RODOFILI Angelo 01 18050 A.S.D. Queen Arco Club 275/ 1 263/ 4 538 22 19
3 2- 001A SCHIPILLITI Rocco 01 18033 A.S.D.Arcieri di Eragon 264/ 5 274/ 2 538 21 20
4 1- 001A FARINA Edoardo MM 03 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 267/ 3 270/ 3 537 18 26
5 1- 001B PRESTIA Francesco 03 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 266/ 4 262/ 5 528 17 22
6 1- 002A ROMEO Domenico 02 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 268/ 2 255/ 6 523 18 18
7 1- 001C GATTO Antonino Fioravante 03 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 236/ 8 239/ 7 475 12 17
8 2- 001D TROPEA Saverio 04 18001 A.S.D.Arcieri Lametini 238/ 7 229/ 8 467 5 15
9 1- 003C GIARMOLEO Giovanni MM 04 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 231/ 9 229/ 8 460 4 16
10 1- 002C ZAVAGLIA Vincenzo 04 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 228/10 225/10 453 4 12
11 1- 001D CATALANO Antonino 04 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 172/11 205/11 377 3 5
12 1- 002D MACRI' Roberto 04 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 165/12 194/12 359 2 7
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 003D LAMANNA Elisabetta 01 18033 A.S.D.Arcieri di Eragon 245/ 1 278/ 1 523 17 20
2 2- 002A PERRI Stefania 03 18038 Arc. dell'Orsa Maggiore 243/ 2 228/ 2 471 8 17
3 1- 006C SERGI Eliana Annamaria 04 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 226/ 3 227/ 3 453 5 19
4 1- 006A GIARMOLEO Rossella 03 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 224/ 4 198/ 4 422 7 7
5 2- 006A PASSARELLI Valeria 02 18033 A.S.D.Arcieri di Eragon 200/ 5 170/ 5 370 1 11
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 002B PERROTTA Mario 01 18038 Arc. dell'Orsa Maggiore 283/ 1 280/ 1 563 30 23
2 1- 003A BARRANCA Domenico 02 18049 A.S.D. Millenium Arco Club 265/ 2 257/ 2 522 15 22
3 1- 007B BONAVITA Sergio 03 18038 Arc. dell'Orsa Maggiore 255/ 3 249/ 3 504 14 16
4 2- 002C GRECO Antonio 04 18041 ASD Arcieri del Duca 210/ 4 233/ 4 443 11 8
Arco olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 004B PARRELLO Angela 03 18033 A.S.D.Arcieri di Eragon 236/ 3 245/ 1 481 11 18
2 1- 004C MUIA' Graziella 03 18049 A.S.D. Millenium Arco Club 243/ 2 237/ 2 480 9 18
3 1- 004A CARA Maria Rosaria 03 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 244/ 1 236/ 3 480 8 19
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 005A MASANEO Cristian 02 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 229/ 1 236/ 2 465 7 14
2 1- 003B BERGANTIN Davide RM 03 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 216/ 2 239/ 1 455 7 15
3 1- 005D ZAVAGLIA Giuseppe 04 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 196/ 4 217/ 3 413 2 16
4 2- 003A LONGO Domenico 02 18033 A.S.D.Arcieri di Eragon 200/ 3 201/ 4 401 7 10
5 1- 004D MASCARELLA Mirko 04 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 186/ 5 153/ 6 339 5 7
6 1- 005B SOLENDO Francesco 04 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 175/ 6 149/ 7 324 0 8
7 1- 005C PALMIERI Giuseppe 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 145/ 7 161/ 5 306 2 6
Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 006B PROSSOMARITI Laura 03 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 202/ 1 213/ 1 415 2 15
Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 003D FEDERICO Antonio 03 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 242/ 1 253/ 1 495 7 23
2 2- 003B MEZZACAPO Vincenzo Matteo 03 18001 A.S.D.Arcieri Lametini 221/ 2 226/ 2 447 7 14
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20140105.152920
6° Torneo di Eragon
A.s.d. Compagnia Arcieri di Eragon (R1418001)
Palazzetto dello Sport di Bellantone
Frazione di Laureana di Borrello, 05-01-2014
Giudici di Gara: Mercuri Nada
Direttore dei Tiri: Ruggiero Antonio
Comitato Organizzatore: Magazzu' Giuseppe, RANIERI GIUSEPPE, Villari Maurizio
Arco olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 006D NASO Francesca 04 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 121/ 1 132/ 1 253 3 4
Arco olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 008A RODOFILI Antonio 04 18050 A.S.D. Queen Arco Club 181/ 1 152/ 1 333 1 8
2 1- 008C PRESTIA Luigi 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 120/ 2 120/ 2 240 2 4
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 009A KONONENKO Oleksandr 01 18049 A.S.D. Millenium Arco Club 279/ 1 281/ 1 560 21 38
2 2- 009A GUARNERI Sebastiano 01 19064 APD Comp. Arcieri - Floridia 279/ 2 276/ 2 555 18 39
3 2- 008D GANINO Giuseppe 01 18049 A.S.D. Millenium Arco Club 275/ 3 270/ 4 545 20 34
4 2- 008C TROPEA Oreste 01 18038 Arc. dell'Orsa Maggiore 270/ 4 271/ 3 541 11 39
5 1- 009B RODOFILI Angelo 01 18050 A.S.D. Queen Arco Club 133/ 5 215/ 5 348 4 16
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 009D SIRLETO Marialuisa MF 01 18038 Arc. dell'Orsa Maggiore 261/ 1 262/ 1 523 11 29
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 009D ARICO` Gaetano 03 19096 Pol Genius Tiro con l'Arco 281/ 1 279/ 1 560 22 36
2 2- 008A POTAMI Antonio 01 19096 Pol Genius Tiro con l'Arco 276/ 2 273/ 2 549 14 41
3 2- 009C CORSONELLO Pasquale 04 18038 Arc. dell'Orsa Maggiore 267/ 3 261/ 3 528 6 39
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 004D TASSONE Salvatore 01 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 260/ 1 248/ 1 508 13 19
2 2- 004B PERNA Davide Giovanni MM 02 18033 A.S.D.Arcieri di Eragon 251/ 2 244/ 2 495 10 22
3 1- 007A CARIDI Giovanni MM 02 18033 A.S.D.Arcieri di Eragon 230/ 4 243/ 3 473 12 12
4 2- 004A LARUFFA Biagio MM 03 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 233/ 3 213/ 4 446 7 10
5 1- 008B CORTESE Alessandro 03 18033 A.S.D.Arcieri di Eragon 215/ 6 213/ 5 428 2 7
6 1- 007C MASSO Antonio 03 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 219/ 5 197/ 6 416 4 10
7 2- 005A SESTO Francesco MM 03 18001 A.S.D.Arcieri Lametini 201/ 7 195/ 7 396 3 10
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 006C SCIRE' Maria 02 19064 APD Comp. Arcieri - Floridia 253/ 1 216/ 3 469 7 21
2 2- 007C RIZZA Chiara JF 02 19064 APD Comp. Arcieri - Floridia 218/ 2 226/ 1 444 6 8
3 2- 007A IOVANE Alba 19064 APD Comp. Arcieri - Floridia 166/ 4 226/ 2 392 5 7
4 2- 006B LATINA Valentina 03 19064 APD Comp. Arcieri - Floridia 178/ 3 197/ 4 375 4 5
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 005C PALOPOLI Luigi 02 18038 Arc. dell'Orsa Maggiore 234/ 1 232/ 1 466 8 11
2 2- 005B BRUNI Antonio 04 18001 A.S.D.Arcieri Lametini 191/ 2 197/ 2 388 4 13
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 007D SCALZO Geraldine 02 18038 Arc. dell'Orsa Maggiore 227/ 1 213/ 1 440 10 8
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20140105.152920
6° Torneo di Eragon
A.s.d. Compagnia Arcieri di Eragon (R1418001)
Palazzetto dello Sport di Bellantone
Frazione di Laureana di Borrello, 05-01-2014
Giudici di Gara: Mercuri Nada
Direttore dei Tiri: Ruggiero Antonio
Comitato Organizzatore: Magazzu' Giuseppe, RANIERI GIUSEPPE, Villari Maurizio
Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 005D SALTALAMACCHIA Mattia 18033 A.S.D.Arcieri di Eragon 159/ 1 115/ 1 274 4 4
Arco Nudo - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 006D GRISAFI Adalgisa Julia 04 18033 A.S.D.Arcieri di Eragon 172/ 1 208/ 1 380 5 8
2 2- 007B FAZIO Aurora 03 18033 A.S.D.Arcieri di Eragon 153/ 2 165/ 2 318 1 7
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20140105.152920